聘 用 合 同
甲方（单位）：石家庄铁道大学思想政治理论教学与研究部
乙方（受聘人）：      张三
    根据《石家庄铁道大学岗位设置与聘用管理办法（修订）》（石铁大校人〔2013〕85号）（以下简称《办法》），经甲乙双方同意，签订如下聘用合同：

一、乙方的聘用岗位：  副教授六级岗位
二、聘用期限：自2013年5月1日至2016年4月30日止。
    三、乙方承担的岗位职责、主要任务及其工作目标：

按照学校“岗位职责”文件，按相应岗位等级粘贴于此。宋体字。（看后删除）
文件中的岗位类型（如科研为主型岗位、教学为主型岗位）自选。（看后删除）
。。。。。。。
（本合同放在一页纸上，字号大小、行间距可调整）（看后删除）
（在聘用期限内退休的人员聘用期限填至退休日）（看后删除）
    四、甲乙双方的权利、义务按照《办法》的规定执行。

    五、聘用合同的解除、终止和续聘，均按照《办法》的规定执行。

    六、本合同经甲乙双方签字后生效。

    七、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，学校党委组织部或人事处一份。

                  甲方（签章）              乙方（签名）

                   2013年  月  日                2013年  月  日
PAGE
2